
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ryšavý Tomáš
Téma: Webová aplikace pro sestavování menu restaurace (id 23154)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešitel přišel s vlastním zadáním z praxe a podařilo se mu dosáhnout použitelného a používaného řešení, které

zveřejnil.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal a použil potřebnou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval aktivně po oba semestry. Při řešení byl motivovaný a aktivní.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a s předstihem nasazena do testovacího a pak i ostrého provozu. Text technické

zprávy byl předem konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel zveřejnil svoje dílo pro použití v restauracích. V jedné (zatím) restauraci je program systematicky používán.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel vytvořil aplikaci, která usnadňuje konkrétní problém a zveřejnil ji. Aplikace má dotažené UI a UX

a poskytuje i funkcionalitu nad rámec nutného minima.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

